

## Sardan ApS

Naverland 2  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 27 06 95 76

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2023.

---

Niels Bock-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sardan ApS Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 06 95 76
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Niels Bock-Pedersen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomhed</b>	Timber Team International A/S, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 970.128 kr. mod 1.683.300 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsætning	-1	0
Andre eksterne omkostninger	-18.249	-19.017
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-18.250</b>	<b>-19.017</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.250</b>	<b>-19.017</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.979.371	397.147
Andre finansielle indtægter	258.147	1.449.104
Øvrige finansielle omkostninger	-1.774.422	-1.942
<b>Resultat før skat</b>	<b>444.846</b>	<b>1.825.292</b>
1 Skat af årets resultat	525.282	-141.992
<b>Årets resultat</b>	<b>970.128</b>	<b>1.683.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	397.147
Udbytte for regnskabsåret	400.000	714.400
Overføres til overført resultat	570.128	571.753
<b>Disponeret i alt</b>	<b>970.128</b>	<b>1.683.300</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.073.319</u>	<u>3.093.948</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.073.319</u>	<u>3.093.948</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.073.319</u></b>	<b><u>3.093.948</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.095.000	1.553.375
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>380.789</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.475.789</u>	<u>1.553.375</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.960.988</u>	<u>8.917.303</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.960.988</u>	<u>8.917.303</u>
	Likvide beholdninger	<u>504.551</u>	<u>251.016</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.941.328</u></b>	<b><u>10.721.694</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.014.647</u></b>	<b><u>13.815.642</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.703.362	2.571.191
Overført resultat	8.776.285	10.338.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	714.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.004.647</b>	<b>13.748.919</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.001
Selskabsskat	0	56.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	66.723
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>66.723</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.014.647</b>	<b>13.815.642</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.571.191	10.338.328	714.400	13.748.919
Udloddet udbytte	0	0	0	-714.400	-714.400
Resultatandel	0	2.132.171	-1.562.043	400.000	970.128
	<b>125.000</b>	<b>4.703.362</b>	<b>8.776.285</b>	<b>400.000</b>	<b>14.004.647</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-337.206	190.036	
Regulering af tidligere års skat	-188.076	-48.044	
	<u><b>-525.282</b></u>	<u><b>141.992</b></u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	<u>7.872.003</u>	<u>7.872.003</u>	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>7.872.003</b></u>	<u><b>7.872.003</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-4.038.141	441.393	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.132.171	520.466	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-5.000.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-1.905.970</b></u>	<u><b>-4.038.141</b></u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-739.914	-616.595	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-152.800</u>	<u>-123.319</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<u><b>-892.714</b></u>	<u><b>-739.914</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>5.073.319</b></u>	<u><b>3.093.948</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Timber Team International A/S, Glostrup	100 %	<u>5.073.319</u>	<u>2.132.171</u>
		<u><b>5.073.319</b></u>	<u><b>2.132.171</b></u>

## Noter

---

31/12 2022

31/12 2021

### 3. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000.  
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
